
平成２４年６月６日

本 部 役 員
各学年正副部長
各専門部正副部長
各 支 部 長 各位

日 光 市 立 日 光 小 学 校 校 長 高田えり子

日光市立日光小学校ＰＴＡ会長 赤澤 正

平成２４年度第２回ＰＴＡ評議員会の開催について

初夏の候、皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本会の運営に

つきまして、御協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、第２回ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催いたします。夏休み中の家庭・地域に

おける子供たちの生活指導について協議したり、夏休み中の行事の連絡・調整等をしたり

します。御多用のところ恐縮ですが、御出席くださるようお願いいたします。

記

１ 日時・場所 平成２４年６月２７日（水）

本部役員打合せ １５：３０～１５：５０（会議室）
（学年懇談に出られる方は、そちらを優先させてください）

評 議 員 会 １６：００～１６：５０（なごやかルーム）
（授業参観・学年懇談の後に開きます）

２ 報告事項 （１）各部の活動状況報告と今後の主な予定

（２）研修会・集会等の参加報告

（３）ＰＴＡ賛助会費について

（４）その他

３ 協議事項 （１）夏休み中の児童指導について

① 学校からのお願い

② 夏休み中の地区巡回指導について

③ 夏休み中の地区行事への参加のあり方について

・各地区の子供会の行事の情報交換と共通理解

・地区ドッジボール大会について

（２）夏休み中のプール利用について

（３）その他



平成２４年６月６日

本部役員

各育成会長 各位

日光市立日光小学校 校 長 高田えり子

〃 ＰＴＡ 会 長 赤澤 正

日光スポーツ少年団 団 長 今泉 宏之

スポーツ少年団育成会長会議の開催について

初夏の候、皆様方には御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、育成会の運営につきましては、物心両面にわたり御尽力を賜り、心より

感謝申し上げます。お陰様で、子供たちは生き生きと活動し、素晴らしい成果をあげ

ています。

さて、本年度も育成会会長会議を下記のように開催いたしますので、御多用のとこ

ろ恐縮ですが、御出席くださいますようお願いいたします。

なお、各育成会長さんが、出席できない場合は、必ず代理の方をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２４年６月２７日（水） １７：００～１８：００

２ 場 所 日光小学校 会議室（南棟２階）

３ 協議事項 （１）本年度の活動状況について

（２）夏休み中の活動について

（３）本年度の各育成会への補助について

（４）その他

４ 連 絡 夏休み中の活動については、後日、計画表を提出していただき

ます。

※ 育成会長会議は、授業参観・学年懇談・ＰＴＡ評議員会の後に開きます。


